
Standardy



Dům A1    /    Standardy

Zobrazení barev se může lišit od skutečnosti, doporučujeme návštěvu studia. 
Uvedené standardy jsou pouze informativní. Developer si vyhrazuje právo na změnu.

dveře

SAPELI

formát

CPL lamino (bílá RAL 9016) 
plné dveře

panty     2

skryté panty (SAPTEC 340) 

- jsou žádoucí u bezfalcového provedení 

- podtrhují celkový dojem, kdy dveře splývají  
 se zárubní do jedné roviny

výška

2 100 mm

hrany    1

bezfalcové provedení 
- umožní dveřím splynout se zárubní do jedné roviny

kování     3

MaT a magnetickým zámkem
- ideální designové řešení u bezfalcového provedení

- střelka je skrytá, takže neruší hladkou hranu dveří

Interiérové dveře

1

2

3



Dům A1    /    Standardy

Zobrazení barev se může lišit od skutečnosti, doporučujeme návštěvu studia. 
Uvedené standardy jsou pouze informativní. Developer si vyhrazuje právo na změnu.

typ podlahy

GERFLOR - série CREATION 40

formát

lamela

dekor

0870 quartet honey    1

0851 bostonian oak honey   2

0504 twist     3

rozměr

18.41 × 121.92 cm

celková tloušťka

2.00 mm

Podlaha - vinyl

1

2

3



Dům A1    /    Standardy

Zobrazení barev se může lišit od skutečnosti, doporučujeme návštěvu studia. 
Uvedené standardy jsou pouze informativní. Developer si vyhrazuje právo na změnu.

umyvadlo / umývátko

Villeroy & Boch - Avento 

umyvadlová baterie

Hansgrohe - Zebris (stojánková páková)

WC

Villeroy & Boch - Avento
- předstěnový modul alca - vč. dávkovače WC tablet

- tlačítko alca - bílá mat

koupelnový radiátor / žebřík   

Zehnder - Aura - barva bílá
- barva bílá

Koupelna



Dům A1    /    Standardy

Zobrazení barev se může lišit od skutečnosti, doporučujeme návštěvu studia. 
Uvedené standardy jsou pouze informativní. Developer si vyhrazuje právo na změnu.

sprchová zástěna / dveře

- sklo - walk in 

vana

Villeroy & Boch - Oberon
- 180 x 80 cm

- quaryl

- napouštění přepadem

vanová baterie

Hansgrohe - Zebris
- podomítková páková s přepínačem

sprcha   

- ruční sprcha s držákem
- hlavová sprcha

provedení podle konkrétní  
dispozice koupelny

Koupelna



Dům A1    /    Standardy

Zobrazení barev se může lišit od skutečnosti, doporučujeme návštěvu studia. 
Uvedené standardy jsou pouze informativní. Developer si vyhrazuje právo na změnu.

obklad / dlažba

Marazzi Konzept 

rozměr

60 × 60 cm

Koupelna

1

2

3

4

5

dekor

bianco  1

beige   2

grigio    3

antracite   4

nero    5



Dům A1    /    Standardy

Zobrazení barev se může lišit od skutečnosti, doporučujeme návštěvu studia. 
Uvedené standardy jsou pouze informativní. Developer si vyhrazuje právo na změnu.Podlahové 

vytápění

Kastlíky pro 
předokenní  
žaluzie

- na každém okně

Pod vinylovou podlahou značky Gerflor je 
navrženo po podlahové výtápění. Materiál 
podlahového vytápění je z potrubí PE-X.


